
 
 

Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №22 

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.08.2024 г. №250-од 
город Серов 

 
О создании Школьного спортивного клуба «Виктория», утверждении плана 

спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых мероприятий, 
расписания занятий Школьного спортивного клуба «Виктория», Календарного плана 

спортивно-массовых мероприятий 

 
В целях вовлечения школьников в систематический процесс занятия физической  

культурой и спортом, удовлетворение потребности обучающихся муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова и их родителей (законных 

представителей) в более широком спектре предоставляемых им физкультурно-спортивных 

услуг,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Школьный спортивный клуб «Виктория» на базе муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

№22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова. 

2. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально 

значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год школьного спортивного клуба 

«Виктория» (приложение №1). 

3. Утвердить Расписание занятий Школьного спортивного клуба «Виктория» на 2024-2025 

учебный год (приложение №2). 

4. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий (приложение №3). 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
Директор Т. Г.Широких 


	Муниципальное образование Серовский городской округ Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

